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Symetryczne ciało ideałem piękna

Dotychczasowe prace naukowe koncentrowały się głównie na badaniu budowy ludzkich twarzy. Ich
wyniki wskazywały, że najbardziej symetryczne twarze uważane są zarazem za najbardziej
atrakcyjne. Niewiele jednak prowadzono eksperymentów dotyczących związku symetrycznej budowy
całego ciała z atrakcyjnością.
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Badacze pod kierunkiem Williama M. Browna z Centre for Culture and Evolutionary Psychology
w Wielkiej Brytanii stworzyli precyzyjne komputerowe modele ciał 77 osób na podstawie dokładnych,
trójwymiarowych skanów konkretnych ludzi. Wirtualne modele miały neutralne barwy i pozbawione
były głów.

Naukowcy następnie prosili 87 ochotników o ocenę atrakcyjności prezentowanych modeli. Okazało
się, że im bardziej symetryczne było ciało, tym większą atrakcyjnością odznaczało się w oczach
oceniających je osób.

Jak wyjaśniają badacze, asymetria w budowie ciała jest istotna w ocenie atrakcyjności, ponieważ
może być postrzegana jako przejaw choroby. Ich zdaniem, ewolucja ukształtowała nas w ten sposób,
że taką osobę traktujemy jako gorszego kandydata na partnera seksualnego i źródło gorszego
materiału genetycznego.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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